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KAUPAN LIITON LAUSUNTO LUONNOKSESTA VEROHALLINNON OHJEEKSI VE-
ROTON MATKAILIJAMYYNTI OHJE MYYJÄLLE 
 

Kaupan liitto kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto ja lausuu otsikkoaiheesta seuraa-

vaa: 

Nyt lausuttavana oleva Veroton matkailijamyynti ohjeluonnos on tarkoitettu kaupan 

alalla myyjille, jotka myyvät Suomessa tavaroita EU:n ulkopuolella asuville Suo-

messa vieraileville matkailijoille ja EU:n ulkopuolella asuville suomalaisille. Ohje-

luonnoksessa on tarkennettu ja korjattu lausuntohetkellä voimassa olevaa matkaili-

jamyyntiohjetta. 

Kaupan liitto kiittää, että ohjeluonnoksessa korostetaan kohdat, joihin on tehty 

muutoksia. Tämä helpottaa merkittävästi ohjeluonnoksen läpikäyntiä. 

Tavaroiden sinetöintien osalta ohjeluonnoksessa on kerrottu hyvin yksityiskohtai-

sesi tilanteista, joissa tuote myydään muovipussissa. Kaupan liitto toivoo, että oh-

jeluonnoksessa käsiteltäisiin myös tilanteita, joissa tuotetta ei ole mahdollista 

myydä muovipussissa tai tuote ei ole paketoitu sinetöitävissä olevaan pakkauk-

seen. Ohjeluonnoksessa olisi perusteltua käsitellä miten esimerkiksi urheilukau-

passa myyty polkupyörä tulisi sinetöidä. 

Ohjeluonnoksen kohdan 4.2 Myyjä palauttaa arvonlisäveron itse mukaan kauppa-

liikkeen myydessä ulkomaalaiselle matkailijalle tavaraa, myynti on normaalia ar-

vonlisäverollista myyntiä, kunnes myyjä saa selvityksen siitä, että tavara on viety 

EU:n alueelta. Käytännössä selvityksellä tarkoitetaan Tullin leimallaan vahvista-

maa myyntitositetta. 

Kaupalle, joka on juuri aloittanut matkailijamyynnin, ei välttämättä ole selvää millai-

nen leima riittää oikeuttamaan myynnin kirjauksen verottamaksi. Tästä johtuen 

Kaupan liitto esittää, että epäselvyyksien välttämiseksi ohjeluonnoksessa olisi pe-

rusteltua esittää esimerkkikuva Tullin poistumisleimasta. Vastaavasti esimerkki-

kuva leimasta, jossa todetaan sinetöinnissä olevan puutteita, olisi tarpeen. 
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